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Finska teknikkonsulten Insinööriavain ansluter till 
XPartners
XPartners fortsätter att utveckla sin finska plattform och välkomnar Insinööriavain 
till gruppen. Med bas i Jyväskylä erbjuder bolaget tjänster inom 
renoveringsplanering, konstruktionsprojektering, utredningar av 
inomhusluftkvalitet samt byggledning och byggplatsövervakning.

Insinööriavain grundades 2017 och har huvudkontor i Jyväskylä, där ett team på ett tjugotal 
medarbetare erbjuder tjänster inom byggprojektering, reparations- och renoveringsplanering, 
konstruktionsprojektering, utredningar av inomhusluftkvalitet, undersökningar av byggnaders 
skick samt byggledning och byggplatsövervakning. Bolaget arbetar med byggbolag och 
industrikunder inom nyproduktion, med fokus på industri- och logistikanläggningar, samt med 
bostadsrättsföreningar och hyresvärdar som efterfrågar reparations- och renoveringsprojektering, 
fasad- och balkongutredningar samt undersökningar av byggnaders skick och inomhusluft. 
Omsättningen uppgick till 2,2 miljoner euro under 2025.

– Insinööriavain tillför solid teknisk kompetens och en stark lokal position i mellersta Finland. 
Bolagets tjänster inom renoveringsplanering, konstruktionsprojektering och närliggande 
projekttjänster kompletterar vår finska plattform väl och skapar tydliga möjligheter till samarbete 
inom gruppen, säger , Managing Director för XPartners Finland.Vesa Koskelainen

– För nio år sedan startade Veijo Majander och jag verksamheten som ett team på två personer, 
och i dag har Insinööriavain tjugo medarbetare. Det ska bli spännande att se vilka nya 
möjligheter som öppnar sig under de kommande åren genom att bli en del av XPartners 
omfattande nätverk, säger , vd för Insinööriavain.Hannu Kiukkonen

Om Insinööriavain
Insinööriavain Oy är en teknikkonsult grundad 2017 med huvudkontor i Jyväskylä. Bolaget 
erbjuder tjänster inom byggprojektering, reparations- och renoveringsplanering, 
konstruktionsprojektering, utredningar av inomhusluftkvalitet, undersökningar av byggnaders 
skick samt byggledning och byggplatsövervakning. Kunderna utgörs främst av byggbolag, 
industrikunder, bostadsrättsföreningar och hyresvärdar i mellersta Finland.

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är en europeisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 2 000 specialister som ger råd till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av över 70 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På  uppgår årsomsättningen till drygt 4 proforma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

http://www.XPartnersGroup.com
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För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779
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